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TM/DGIYR/DR/422/2015
Cuernavaca, Mor. A 05 de Octubre de 2015

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ LOPEZ
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION
DE REZAGOS Y EJECUCION FISCAL

PRESENTE

Por medio del presente, le envid la informacidn solicitada por la Unidad de
Informacion Publica, para asi sustentar lo relacionado al OCA 5, relativo a las
Participaciones Federales correspondientes al mes de octubre de 2015.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.
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C.C.P. Domingo Coria Belgado.- Tesorero Municipal.- Para su conocimiento
Salvador Valencia Barrios .- Direclor General de Ingresos.- Mismo fin
Aschivo/Minutario

Calle Motolinia No. 2, Centro Histérico Cuernavaca, Motrelos C.P. 62000‘Tel. 329.55.00
www.cuernavaca.gob.mx
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MUNICIPIO DE CUERNAVACA
TESORERIA MUNICIPAL
DIRECCION GENERAL DE INGRESOS Y RECAUDACION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES FEDERALES Y ESTATALES RECIBIDAS EN EL EJERCICIO FISCAL 2015.

CONCEPTO
TOTAL DE PARTICIPACIONES, APORTACIONES FEDERALES Y ESTATALES

TOTAL PARTICIPACIONES FEDERALES

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDC DE FOMENTO MUNICIPAL
IMPTO. ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS
USO Y/0 TENENCIA DE AUTOMOVILES
IMPTO. SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
CUOTAVENTA DE GASOLINAY DIESEL
FONDO DE FISCALIZACION
INGRESOS ESTATALES PARTICIPABLES
FONDRO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA (1.5.R.) SAPAC
APORTACION EXTRAORDINARIA

APORTACIONES FEDERALES Y ESTATALES
FONDG il
FONDO IV
FONDOC V
DESARROLLO SOCIAL HABITAT
RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS
SUBSIDIO PARA LA SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
FONDO ESTATAL PARA EL DESARROLLO ECONOMICO (FAEDE)
FONDO DE COMPETITIVIDAD
ACTIVOS PRODUCTIVOS
FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS DEPORTIVOS, ALUMBRADO P
FONDO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
RECURSOS FEDERALES PARA CONTINGENCIAS EGGONO
RECURSOS FEDERALES PARA CONTINGENCIAS E ;

|

nCASfRAMO INVERSIONGENERAL 23

FVIALIDAD RAMO GENERAL 23

INGRESOS
OCTUBRE 2015
56,781,205.98

37,729,781.00
27,763,753.00
5.977,301.00
405,021.00
1,897.00
401,472.00
978,127.00
729,222.00
0.00
1,472,988.00
0.00
19,051,424.98
3,028,965.96
8,372,791 .60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
646,222.19
7.003,445.23
2,000,000.00

MTRO, LYAD AUENCIA BARRIOS
DIREGTOR GEN L DE ESOS Y RECAUDACION




